
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 

Ai candidati inseriti nelle GPS  

della Provincia di Campobasso 
 (tramite pubblicazione sul sito web) 

  

Ai Dirigenti Scolastici  
delle Istituzioni Scolastiche 

della Provincia di Campobasso 
 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

 
 All’albo on line 

 
Al sito web A.T.P. Campobasso 

 

 
 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO  il dispositivo di questo Ufficio prot. n. 5776    del 01.09.2025, avente per 

oggetto “Conferimento nomine a tempo determinato su posti curriculari e di sostegno 

del personale docente ed educativo da GPS - A.S. 2025/2026 – Scuola Infanzia – 

Primaria – Secondaria di I e II Grado – I BOLLETTINO”; 

PRESO ATTO che è stata attribuita erroneamente presso l’I.O. di Santa Croce di 

Magliano per la classe di concorso A027 – Matematica e Fisica - una C.O.E. anziché 

una C.O.I.; 

CONSIDERATA la nomina effettuata sulla 2^ fascia GPS per la classe di concorso 

A027 e preso atto della rinuncia all’incarico dal docente nominato sulla C.O.E.; 

 

VISTO il dispositivo di questo Ufficio prot. n.  6508   del 24.09.2025, avente per 

oggetto “Conferimento nomine a tempo determinato su posti curriculari e di sostegno 

del personale docente ed educativo da GPS - A.s. 2025/2026 – Scuola Infanzia – 

Primaria – Secondaria di I e II Grado – IV BOLLETTINO”; 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              
 

  
 
 

____________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

VISTO il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione, a 

seguito di mero errore materiale nell’indicazione delle disponibilità, per la classe di 

concorso A027 Matematica e Fisica, presso l’I.O. di Santa Croce di Magliano; 

VISTE  le preferenze espresse dalla docente KVASNICKOVA Eva, esclusa nel I° 

bollettino; 

DISPONE 

 

La conferma dell’incarico a tempo determinato come da dispositivo di questo Ufficio, 

prot. n. 6508 del 24.09.2025, sulla COI classe di concorso A027 (Matematica e Fisica), 

presso l’I.O. Santa Croce di Magliano, alla docente KVASNICKOVA Eva. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 

amministrativi previsti dall’ordinamento vigente 

 

 

     

 

          La Dirigente  

        Ettorina TRIBO’ 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Il funzionario: Francesco CAPPIELLO 
Gli assistenti amministrativi: Rosanna PLESCIA, Gianvincenzo TESTA  

Unità Organizzativa - Mobilità I e II grado 
 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-09-24T14:01:19+0200
	Campobasso


		2025-09-24T14:05:49+0200
	protocollo




